Condeio respondit, si posilis armis snpplex ipse ad se

veniat , exercitumrjue dimil.tat : ad baec ut seditioso-

rum conciones
,
quarum licentia concidit Gallia, to-

to regno tollantur: Gondeius ipse , et qui eura secuti

sunt, a re publica atque omnl magistratu in perpetuum

araoveantur. Denunciari praeterea Rex Gondeio iussit,

ut populandis agris vastandisque regionibus abstineat;

si non fecerit , se de uxore eius et liberis
, quos ia

Germaniam obsides euutes , interceptos babet in cu-

stodia , iustum supplicium sumpturum. Scribunt pc-

ditum tria milia et quingentos equites Sequanorum

ad Condeium proficiscentcs , ab regiis fusos ac dissi-

patos esse. Sed haec orania certius nunciari brevi, ne-

cesse est.

In Belgis Dux Albac, qui illis provinciis cum im-

pcrio praeest , in praecipua quaque urbe aedifi<;arc et

communire arces aggressus est , ut in iis singulis Hi-

spanorura pracsidio collocato , atque bis tamquara frc-

nis turbidae genti inicctis
,

populi in fide et officio

coutineantur. Quid illis nova suscepta haeresis pepe-

rerit , nae brevi seusuri sunt , atque intellecturi , illa

arma adversus catholicara religionem sumpta , iusto

Dei iudicio
, iu eoruui ccrvices recidissc.
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6. GRATIAIVUS TaOMICIO.

Oiii factum sit quod mihi iiullas abs tc littei'as at-

tuleriiit proximi labellariii, nulla coniectura asscquor;

quidvis enim potius suspicari possum
,
quam te nihil

scripsisse. Quod si ita est, et datae a te litterae casii

aliquo interierant , eas ego periisse mihi nolo ; et tibl

plaue raando , ut illud quicquid fuit
,
quod postridie

idus ianuarii scripsisti , mihi reddas. Hic summa est

gallicarum rerura expeclatio , in quas nunc maxime

oraniura raentes conversae sunt
,

quod in eius belli

eventu, ceterorura quoque regnorum salus et incolumi-

tas verti videtur. Quod tibi proxime scripsi, Condeiani

simulatione pacis, quo lerapus Germanis advenlantibus

daretur
, , octo dierura inducias a Rege impetrarunt ;

atque pei^moveri se patriae periculo
,
quae externis et

infensis gallico nomini nationibus obiiceretur , et ci-

vilis sanguinis effusione, ita belle simulanl, ut fidera

facereut sceleris eos paenitere, ac redituros ad sanita-

tem : nam et admissorum veniam petebant , et velle se

ipsos et suas fortunas in Rcgis fidera et clementiam

tradere prae se fercbant; ad camque rem Rotellini Du-

cissa aliisque nobilibus feminis interpretibus uteban-

lur
,
quae sexus privilegio tutae , ultro citroque libere